
ZARZĄDZENIE NR 150/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 5 lipca 2019 r.
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w zarządzeniu nr 63/2019/P Prezydenta Miasta 

Pabianic z dnia 20 marca 2019 r. zmieniającym zarządzenie nr 62/2018/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji 
i zarządzania projektem pn. „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów”
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 63/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 marca 2019 r. 

zmieniającym zarządzenie nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem pn. „Łódzki 
Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów”, w § 1 pkt 2) prostuje się występujący błąd 
pisarski:
- jest: „2) w załączniku do zarządzenia w § 1 uchyla się ust. 2",
- powinno być: „2) w załączniku do zarządzenia w § 2 uchyla się ust. 2".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 951BE485-5329-4131-B563-3ABEB97AE5F9. Podpisany Strona 1




